

# Podsumowanie piłkarskiej rundy jesiennej drużyny Juniorów młodszych OSiR Puszcza Hajnówka

Kłopotów kadrowych było aż nadto, czyli podsumowanie piłkarskiej rundy jesiennej drużyny Juniorów młodszych OSiR Puszcza Hajnówka.

Sukcesem zespołu juniorów prowadzonych przez Marcina Sawczyńskiego byłoby zajęcie co najmniej drugiego miejsca w tabeli rozgrywek, które dawało przepustkę do wiosennych występów już w gronie dziesięciu najlepszych drużyn z województwa podlaskiego. Ostatecznie nasz zespół po zwycięstwie w ostatnim meczu z Sokołem 7:2, ukończył rywalizację na czwartym miejscu, co do końca nie satysfakcjonuje trenera i zawodników. Jedną z głównych przyczyn były problemy kadrowe drużyny, a co za tym szło, brak stabilizacji formy sportowej. Zespół potrafił ograć wicelidera Hetmana w Białymstoku, by później ulec w Hajnówce z niżej notowanym rywalem z Bielska Podlaskiego. Na grę naszych juniorów trzeba spojrzeć jednak długofalowo. W okresie letnim trener Marcin Sawczyński przekazał drużynie seniorów Puszczy Hajnówka pięciu swoich podopiecznych, którzy udanie zadebiutowali w gronie starszych kolegów. Ważne poza wynikiem sportowym jest również to, ilu w przyszłości piłkarzy z drużyny juniorów podąży śladami swoich poprzedników.

Życzymy naszym młodym piłkarzom wytrwałości w treningach oraz dużo sukcesów na boisku w rundzie wiosennej.

Wyniki spotkań juniorów w rundzie jesiennej sezonu 2010/2011

Piast Białystok – OSiR Puszcza Hajnówka 11:0  
OSiR Puszcza Hajnówka – Hetman Białystok 4:8  
COK i S Ciechanowiec - OSiR Puszcza Hajnówka 3:0  
OSiR Puszcza Hajnówka – Pogoń Łapy 4:1  
KKS Orzeł Siemiatycze - OSiR Puszcza Hajnówka 4:2  
MOS i R Bielsk Podlaski - OSiR Puszcza Hajnówka 1:2  
OSiR Puszcza Hajnówka – KS Sokoły 11:0  
OSiR Puszcza Hajnówka – Piast Białystok 0:1  
Hetman Białystok - OSiR Puszcza Hajnówka 1:2  
OSiR Puszcza Hajnówka - COK i S Ciechanowiec 7:1  
OSiR Puszcza Hajnówka – KKS Orzeł Siemiatycze 1:2  
OSiR Puszcza Hajnówka – MOSiR Bielsk Podlaski 0:2  
KS Sokoły – OSiR Puszcza Hajnówka 2:7

Marek Hanula